
33W Power Bank 10000mAh Pocket Edition Pro Uživatelská příručka  



Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití.

Přehled produktu

Kontrola úrovně nabití 
baterie

Indikátor stavu nabití baterie: 
Diody LED1 až LED4 
zprava doleva.

Port typu C 
(Vstup/výstup)

Port USB-A (výstup)

1

Připojte napájecí adaptér Xiaomi a kabel k portu typu C powerbanky a nabijte ji.
Indikátor zobrazuje následující podmínky nabíjení:

Tlačítko pro kontrolu stavu baterie není tlačítko napájení. 
Powerbanka automaticky detekuje nabíjení a vybíjení.

Bezpečnost: Powerbanka je vybavena bezpečnostními funkcemi, které 
zabraňují přebíjení, nadměrnému vybíjení, přehřátí a zkratu za jakýchkoli 
pracovních podmínek.
Efektivita: Podporuje rychlé nabíjení s maximálním výkonem 33 W.
Kompatibilita: Vestavěný regulátor nabíjení USB je kompatibilní s většinou 
chytrých zařízení včetně smartphonů a tabletů.
Kvalita: Vysoce kvalitní lithium-iontová baterie a odolný nabíjecí a vybíjecí čip.

Nabíjení



2

Připojte zařízení k powerbance a nabijte jej. Indikátor zobrazuje následující 
podmínky vybíjení:

LED4

Nesvítí

Nesvítí

Nesvítí

Bliká

Svítí

Bliká

LED3

Nesvítí

Nesvítí

Bliká

Svítí

Svítí

Bliká

LED2

Nesvítí

Bliká

Svítí

Svítí

Svítí

Bliká

LED1

Bliká

Svítí

Svítí

Svítí

Svítí

Bliká

Úroveň nabití baterie

0 - 25%

25 - 50%

50 - 75%

75 - 99%

Plně nabito

Chyba při nabíjení

LED4

Nesvítí

Nesvítí

Nesvítí

Nesvítí

Bliká

LED3

Nesvítí

Nesvítí

Nesvítí

Bliká

Bliká

LED2

Nesvítí

Nesvítí

Bliká

Bliká

Bliká

LED1

Nesvítí

Bliká

Bliká

Bliká

Bliká

Úroveň

Podpětí

0 - 25%

25 - 50%

50 - 75%

75 - 100%

Vybíjení

Tato powerbanka není hračka. Uchovávejte ji prosím mimo dosah dětí. Nedovolte 
dětem, aby tuto powerbanku používaly nebo si s ní hrály, aby nedošlo k nehodám.
Při nabíjení této powerbanky se ujistěte, že používáte nabíječku, která odpovídá 
místním bezpečnostním normám, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem nebo 
poškození baterie. 
Nevystavujte tuto powerbanku tlaku, nárazům, silným vibracím ani tekutinám. 

Vybíjení nízkým proudem: Když se powerbanka nenabíjí, dvojitým stisknutím 
tlačítka pro kontrolu stavu baterie přejdete do režimu slaboproudého vybíjení. 
Tento režim lze použít k nabíjení zařízení s nízkým proudem, jako jsou sluchátka 
Bluetooth a chytré náramky. Kontrolky se postupně rozsvěcují, což signalizuje, že 
se powerbanka nachází v režimu nízkoproudového vybíjení. Tento režim ukončíte 
opětovným stisknutím tlačítka. Powerbanka tento režim automaticky ukončí po 
dvou hodinách.

Varování
Nesprávné použití může vést k selhání baterie, přehřátí, a dokonce k požáru nebo 
výbuchu. Abyste zajistili svou bezpečnost a minimalizovali riziko zranění osob 
a poškození majetku, dodržujte následující upozornění:



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


